

# **JK Auto Holding ApS**

Skroldvej 5, 9362 Gandrup

CVR-nr. 30 73 92 56

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

---

Jens Landvad  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JK Auto Holding ApS Skroldvej 5 9362 Gandrup
	CVR-nr.: 30 73 92 56
	Stiftet: 9. juli 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Landvad
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -175 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.473 t.kr. mod -2.762 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-175.330</b>	<b>206.885</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-149.847	-159.080
<b>Driftsresultat</b>	<b>-325.177</b>	<b>47.805</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-330.320	-2.964.156
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.230	543.823
Andre finansielle indtægter	261.276	274.341
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.226.393	-599.530
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.483.384</b>	<b>-2.697.717</b>
Skat af årets resultat	10.408	-64.093
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.472.976</b>	<b>-2.761.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-2.607.976	-2.883.810
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.472.976</b>	<b>-2.761.810</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	6.638.985	5.738.985
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.602	313.449
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.802.587</u>	<u>6.052.434</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.702.811	2.033.131
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.702.811</u>	<u>2.033.131</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.505.398</u></b>	<b><u>8.085.565</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.529.601	4.461.212
Tilgodehavende selskabsskat	383.595	747.741
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	292.006
Andre tilgodehavender	2.784.838	12.641.856
Tilgodehavender i alt	<u>7.698.034</u>	<u>18.142.815</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.496.027	8.671.960
Værdipapirer i alt	<u>7.496.027</u>	<u>8.671.960</u>
Likvide beholdninger	<u>8.543.786</u>	<u>79.659</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.737.847</u></b>	<b><u>26.894.434</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.243.245</u></b>	<b><u>34.979.999</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	31.951.917	34.559.893
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.211.917</u></b>	<b><u>34.806.893</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.408
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.408</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	20.966
Anden gæld	31.328	141.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.328	162.698
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>31.328</u></b>	<b><u>162.698</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.243.245</u></b>	<b><u>34.979.999</u></b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	37.443.703	1.117.800	38.686.503
Udloddet udbytte	0	0	-1.117.800	-1.117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.883.810	122.000	-2.761.810
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	34.559.893	122.000	34.806.893
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.607.976	135.000	-2.472.976
	<b>125.000</b>	<b>31.951.917</b>	<b>135.000</b>	<b>32.211.917</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.226.393</u>	<u>599.530</u>
	<b><u>2.226.393</u></b>	<b><u>599.530</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	5.738.985	5.738.985
Tilgang i årets løb	<u>900.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>6.638.985</u></b>	<b><u>5.738.985</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>6.638.985</u></b>	<b><u>5.738.985</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>795.400</u>	<u>795.400</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>795.400</u></b>	<b><u>795.400</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-481.951	-322.871
Årets afskrivninger	<u>-149.847</u>	<u>-159.080</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-631.798</u></b>	<b><u>-481.951</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>163.602</u></b>	<b><u>313.449</u></b>

## Noter

	31/12 2024	31/12 2023	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2024	1.300.480	7.988.784	
Afgang i årets løb	0	-6.688.304	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.300.480</b>	<b>1.300.480</b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	732.651	2.636.938	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-330.320	-256.315	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.647.972	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>402.331</b>	<b>732.651</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	0	-5.028.435	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	5.028.435	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.702.811</b>	<b>2.033.131</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
JK Ejendomsselskab, Hjallerup ApS, Aalborg	100 %	1.702.812	-330.320
		<b>1.702.812</b>	<b>-330.320</b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
